令和２年６月 25 日

各 位

会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 新井 英雄

（コード番号 1821 東証第一部）

問合せ先  財務部長    平岡  健

（TEL 03－4582－3000）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日コミットメントライン契約を下記のとおり締結いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．コミットメントライン契約締結の目的

新型コロナウィルス感染症の影響による事業環境の変化に備え、機動的かつ安定的な

資金調達手段確保を目的として本契約を締結することといたしました。

２．契約の概要

（１）金融機関 三井住友銀行、三井住友信託銀行

（２）借入極度額 500 億円

（３）契約締結日 2020 年 6 月 25 日

（４）契約期間 1 年間

３．今後の見通し

本件は不測の事態に備えるための契約であり、今期業績に与える影響は軽微でありま

す。今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上